et liberis ejus pro decem et octo mareis comparavit. Cumque 
Pproprietas praedictae curiae ad ecclesiam sancti Gulli spectaret, 

et praedicta vidua et liberi ejus nobili viro S. de Gundelvingen 
attinerent, praedictus S. quasdam possessiones suas ecelesiae sancti 

Galli tradidit, et nobis proprietatem praedictae curiae venerabili 

C. abbate, cum privilegio donationis, quod infra notatum est, ob- 

tinuit, et hoc rescriptum praedicti Abbatis: C., dei gratia Abbas 
sancti Galli, honorabilibus viris et discretis. R. praeposito et 
Capitulo de Marthel, salutem et in domino digne ambulare. Pos-
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sessiones, quas ecelesia nostra apud Dathtorf hactenus habuit, 

praesentium autoritate vobis et ecclesiae vestrae damus tenere et 

possidere sine spe recuperationis, scientes, quod a domino Swigero 

de Gundelvingen recepimus commutationem praedictarum posses- 

sionum (740). 

De novo predio in Amòre. OCap. 
LXXXI. 

Temporibus quoque ipsius quidam H., conversus, magister 

grangie in Ambere, quandam Curiam, inibi sitam, pro viginti 

quatuor Marcis comparavit. 

De possesSiinibus in Billenbrunne. Oap. 
LXXXII. 

Erant praeterea duo confratres, Rüdolfus et Ernestus de Mun- 
derichingen. Hi cum essent de familia ecclesiae erbipolensis, 
omnes possessiones suas in Billenbrunnen, Munderichingen et 
Ehingen ecclesie nostre per manus venerabilis domini sui H. 
Erbipolensis episcopi tradiderunt et hec forma praedicte donationis: 
H. dei gratia Erbipolensis episcopus, omnibus in perpetuum. Notum 
vobis facimus universis praesentem paginam inspecturis, quod ac- 

cedens ad nos Ernestus de Munderichingen, fidelis ecclesie nostre, 
zelo dei, ductus, proprietates suas apud Billenbrunnen, et eidem 

attinentia ecclesie sancti petri in Marthel ob remedium anime sue, 
consentiente etiam fratre suo Rüdolfo, contulit coram nobis, et 
quia huic donationi assensus noster necessarius requirendus fuit, 

nobis tam ipsi quam praedicte ecclesie domini, attentius suppli- 
carunt, ut donationi eidem assensum nostrum liberaliter praebere- 
mus; cui donationi, quia rationabilis fuit, tam nostrum quam ec- 
clesie nostre assensum inpendimus cum effectu, ipsam auctoritate 
nostra in nomine domini confirmantes, ita tamen, quod praedicta 
ecclesiàa tam nostrum quam venerabilis domini episcopi Ottonis, 
praedecessoris nostri, singulis annis in remissionem peccatorum 

nostrorum anniversarium celebrabit, et aliorum successorum nostro- 
rum memoriam agat. Praeterea in festo beati Kyliani duas libras 

cere custodi Wirceburchensi praesentabunt. Et ut nulla postmodum 
super hiis ambiguitas habeatur, praesentem ipsis paginam sigilli 
nostri munimine duximus roborandam. Acta sunt heéc apud Wirze- 
burch anno domini MGGMVII, Nonas Junii, episcopatus nostri 

anno secundo (75a).
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Igitur praedicti eonfratres trans mare navigaverunt et ibidem 

decesserunt et tredeeim marcas nobis remiserunt, pro quibus 
orandum est à nobis, ut requiescant in pace. 

Cap. De cessione R. pruepositi et instilulione P. Xini hrdeposili. 
XLXXNIII. (1229—1243.) 

Anno domini MCCXXIX, sepedicto R. praeposito, lepra in- 

fecto, non sine gravi damno ecelesie diu resistente, auetoritate 
domini C. praemonstratensis, postea cedente fratre W., qui hec 
scripsit, ei canonice successit et coram octo praelatis et toto eon- 
ventu; summa debitorum quinquaginta marcarum fuit expensa, in 
inventione sancte crueis anni praefati. (Siehe S. 193 u. ff.) 

Ideireo humani actus literis commendantur sive seribuntur, ne 
Per oblivionem à mentis memoria eieius labantur. Noverit ergo 
universa fratrum posteritas, hos esse agros, quorum decimam ac- 
cipimus in talhain: ze roggenlande, vor harde duo jugera et Hain- 

zen biunde; ze hoherainun dimidium juger; item zem brunnelin 
unum juger; ze Staiftun unum juger; zen eruee unum juger; und 
ain lant, an lant ufen hohenberge, an lant ufen gillun; an ruti und 
an lant in altunstaige; an hofstat, an lant under der hofstat. Item 
in westerhoven unum juger. In manernstinun tal medium juger; 

ob dem tal unum juger; uf den aechern quatuor jugera; quatuor 
jugera in witenrieth. An gillun an der haldun duo jugera; der 
lang acher uf Stegenhaldun; an schonen buhel und an ruhen buhel 
V. jugera; an Stegenhaldun unum juger; hinder Hermuotes huse 
unum juger cum dimidio, an matun an blezeli; ze hainzen biund 
an blezelin. 

Proémium. 

Ivia Pars. Domine labia mea aperies, ut os meum annuntiet laudem 
. 1500. bis tuam (75), quam tibi, o benignissime deus, fratres monasterii 

istius tenentur persolvere incessanter; quos utique de aegypto 

hujus mundi in brachio forti tuaàe praedestinationis per desertum 

poenitentiae et conversionis ad hunc locum in habitum religionis 

1 Pſ. 21, 23 u. Pſ. 50, 17; auch Pf. 62, 4.
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(76a) vocasti et utinam, cum sint vocati, sint etiam eleeti !. Benedicat 
igitur anima mea dominum et omnia ossa mea dicent: domine 

quis similis tibi, qui facis mirabilia magna solus? quum locum 
istum, inter aspides et basiliscos, inter leones et dracones“, positum,